
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE NR 46/03

BURMISTRZA CHOROSZCZY

z dnia 30 grudnia 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2003 r.

Na podstawie art. 128 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr

96 poz. 874, 

Nr 166 poz. 1611, poz. 189, poz. 1851) oraz § 10 Uchwały Nr III/32/03 Rady Miejskiej

w Choroszczy z dnia 28 marca 2003 r. zarządzam:

§ 1

Dokonać przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 

59 626,98 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz

Załącznik Nr 1

do Zarządzenie Nr 46/03

Burmistrza Choroszczy

z dnia 30.12.2003 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

w zł.

Dział Rozdział Treść
Zmniejszyć

plan wydatków

Zwiększyć

plan wydatków

1. 2. 3. 4. 5. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 500

01095 Rolnictwo i łowiectwo 500 500

§ 4100 wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne - 500

§ 6050 wydatki inwestycyjne j.b. (wod. Kol. Oliszki) 500 -

600 Transport i łączność 5 000 5 000

60016 Drogi publiczne gminne 5 000 5 000

§ 4270 zakup usług remontowych 5 000 -

§ 4300 zakup usług pozostałych - 5 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 500 5 500

70004 Różne jednostki obsługi gosp. mieszk. 1 000 1 000

Zarządzenie Nr 46/03

Zarządzenie Burmistrza Choroszczy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok



§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 -

§ 4300 zakup usług pozostałych - 500

§ 4430 różne opłaty i składki - 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 1 500

§ 4300 zakup usług pozostałych - 1 500

§ 6050 wyd. inwest. j.b. - wykup gruntów 1 500 -

70095 Pozostała działalność 3 000 3 000

§ 4210 zakup materiałów i usług - 3 000

§ 4260 zakup energii 3 000 -

750 Administracja publiczna 17 100 17 100

75022 Rady gmin 100 9 100

§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 9 000

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 100

§ 4300 zakup usług pozostałych 100 -

75023 Urzędy gmin 17 000 8 000

§ 4010 wynagrodzenia osobowe 17 000 -

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 6 000

§ 4270 zakup usług remontowych - 2 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,98 0,98

75108 Wybory do sejmu i senatu 0,52 0,52

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,30 -

§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 0,36

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 0,16

§ 4300 zakup usług pozostałych 0,22 -

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstyt. 0,46 0,46

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,06 -

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 0,30 -

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,10 -

§ 4300 zakup usług pozostałych - 0,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 600 2 600



75412 OSP 2 600 2 600

§ 3020 różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 100

§ 4010 wynagrodzenia osobowe 1 600 -

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 500

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 1 500

§ 4300 zakup usług pozostałych - 500

§ 4430 różne opłaty i składki 1 000 -

801 Oświata i wychowanie 14 472 14 472

80101 Szkoły Podstawowe 7 508 6 696

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń (Sz. P. w Złotorii) 549 -

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników: - 3 504

w tym:

zwiększyć:

Sz. P. w Złotorii - 12 104 zł

zmniejszyć:

Sz. P. w Kruszewie - 2 000 zł

Sz. P. w Choroszczy - 6 600 zł

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne - Sz. P. w Złotorii 1 183 -

§ 4110 składka na ubezpieczenie społeczne- Sz. P. w
Złotorii 1 060 -

§ 4120 składki na Fundusz Pracy - Sz. P. w Złotorii 591 -

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 301 -

w tym:

Sz. P. w Kruszewie - 700 zł

Sz. P. w Rogowie - 1 100 zł

Sz. P. w Złotorii - 501 zł

§ 4240 zakup pomocy dydakt. - Sz. P. w Kruszewie 1 500 -

§ 4260 zakup energii 310 -

w tym:

- zmniejszyć:

Sz. P. w Złotorii - 410 zł

- zwiększyć:

Sz. P. w Rogowie 100 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych - 2 754 zł

w tym:

- zwiększyć:

Sz. P. w Kruszewie - 2 000 zł



Sz. P. w Kruszewie - 2 000 zł

Sz. P. w Rogowie - 1 000 zł

- zmniejszyć:

Sz. P. w Złotorii - 246 zł

§ 4430 różne opłaty i składki - 438 zł

w tym:

Sz. P. w Kruszewie - 200 zł

Sz. P. w Złotorii - 238 zł

§ 4440 odpisy na ZFŚS - Sz. P. w Złotorii 14 -

80104 Przedszkola 513 1 325

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń (Sz. P. w Złotorii) - 21

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 304

w tym:

- zwiększyć:

Sz. P. w Kruszewie - 2 000 zł

- zmniejszyć:

Sz. P. w Złotorii - 696 zł

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne - Sz. P. w
Złotorii 304 -

§ 4120 składki na Fundusz Pracy - Sz. P. w Złotorii 70 -

§ 4300 zakup usług pozostałych - Sz. P. w Złotorii 139 -

80110 Gimnazja 6 451 6 451

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń - 1

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 850 -

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 850

§ 4260 zakup energii - 5 600

§ 4300 zakup usług pozostałych 4 601 -

853 Opieka społeczna 5 574 5 574

85319 Ośrodki Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1 438 1 438

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 1 438

§ 4270 zakup usług remontowych 682 -

§ 4300zakup usług pozostałych 356 -

§ 4430 różne opłaty i składki 400 -

85395 Pozostała działalność - zadania powierzone 4 136 4 136

§ 3110 świadczenia społeczne 4 136 -



§ 3110 świadczenia społeczne 4 136 -

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 4 136

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 780 8 780

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 680

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 570

§ 4300 zakup usług pozostałych - 110

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - zadania własne 7 000 7 000

§ 4260 zakup energii - 7 000

§ 4270 zakup usług remontowych 7 000 -

90095 Pozostała działalność 1 780 1 100

§ 4300 zakup usług pozostałych 1 780 -

§ 4430 różne opłaty i składki - 1 100

921 Kultura i ochrona dz. Narodowego 100 100

92109 Domy i ośr. Kultury, świetlice i kluby - 100

§ 4260 zakup energii - 100

92195 Pozostała działalność - 100

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 100 -

Ogółem 59 626,98 59 626,98

Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz

3

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Teresa Lenczewska

Wprowadzający: Teresa Lenczewska

Data modyfikacji: 2004-01-07

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-01-07

mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_5@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 46/03

